АДМИНИСТРАЦИЯ
 РОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2023                                                                                                      №   41
                                                        с. Рожки
О начале отопительного периода 2023\2024 года

          В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха в течение пяти суток от +8 град. С° и ниже,  администрация Рожкинского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Начать отопительный период 2023/2024 года на территории Рожкинского сельского поселения  с 09.10.2023.
          2.   Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю.

 Глава администрации
Рожкинского
 сельского поселения                                                                    А.А.Пережогин